PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N5 47, DE 25 DE AGOSTO DE 2025

Art. 39 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

$

1

Art. 22 O Título deverá ser entregue ao agraciado ou ao seu representante, de acordo com o
artigo 49 da Lei n5 481, de 28 de maio de 1993.

Av. Tancredo Neves, 4308, Jardim América, 76.987-650 - Vilhena/RO
69 3322-4333 / 3321-2751 - diretorialegislativa.cmv@gmail.com

Poder Legislativo
Câmara de Vereadores do Município de Vilhena

Palácio Vereador Nadir Ereno Graebin
Gabinete do Vereador Pedrinho Sanches

PEDRINHO SANCHES
Vereador

--------- Assinado por:
CÂMARA DE VILHENA
Pedro José Alves

12/09/2025 08:43:05

Data:—L-----
Hora:-——

41
!'^Proc n°.

V^Fo^

CÂMARA MUNICIPAL DE VtLHENA
C DIRETORIALEGISIATNA

"z £

v-

Daniofia Boilt
Matricula n° 400005

H:

c i
Ol

§ s
b-

ã
á o
?
3 a:
2 cn m
7
s sI o
u

S

CONCEDE TITULO DE CIDADÃO HONORÁRIO DO |
MUNICÍPIO DE VILHENA-RO AO DEPUTADO |
FEDERAL DR. FERNANDO RODRIGUES MAXIMO. |

3 a
á

I
8
O

Art. I9 Fica concedido o Título de Cidadão Honorário do Município de Vilhena, Estado de |
Rondônia, ao Deputado Federal Dr. Fernando Rodrigues Maximo. |

8
O

X

c
o s
g

Q.

ã
<D

Vilhena, 11 de setembro de 2025.5°
í
ç> g

0
!f |i h
P

i^-i

mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com